
ОФИЦИАЛЬНО 22:00

№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город Автомобиль Зачёт Приор.

1 2
ПРО-СПОРТ РАЛЛИ

Москва
К-220115

БОДРОВ Антон

АКСАКОВ Алексей

Д-221208

Д-221207

МС

МС
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
АБС РАФ

2 3
Миронов Михаил

Санкт-Петербург
220472

МИРОНОВ Михаил

ЧАПАЕВ Кирилл

Д-220472

ITC-R#22140

МС

МС
Санкт-Петербург

MITSUBISHI

Lancer EVO-X
4000Н РАФ

3 5
ПРО-СПОРТ РАЛЛИ

Москва
К-220115

ВАСИЛЬЕВ Владимир

ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь

ITC-R#22007

Д-220471

МСМК

МСМК

Санкт-Петербург

Москва

ŠKODA

Fabia Rally2 EVO
АБС

4 6
R8

Санкт-Петербург
#22038

ОСИПОВ Александр

ПОЗЕРН Виктор

ITC-R#22120

D-227010

МС

МС
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС

5 7
СТК "Мотор"

Ярославль
К-220287

ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей

Д-220428

Д-220429

МС

МС
Ярославль

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII
4000Н

6 8
F-motors Rally team

Санкт-Петербург
#22047

ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей

Д-220482

Д-220500

1 разр.

МС
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza
4000Н

7 10
Чуков Евгений

Москва
220317

ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей

Д-220317

Д-220315

1 разр.

1 разр.
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
4000Н

8 11
Чикинёв Евгений

Владимир
221543

ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир

Д-221543

Д-221565

1 разр.

1 разр.
Владимир

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII
4000Н

9 12
F-motors Rally team

Санкт-Петербург
#22047

МИХАЙЛОВ Александр

КОНОВАЛЕНКО Андрей

ITC-R#22462

ITC-R#22166

МС

МС
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС

10 15
F-motors Rally team

Санкт-Петербург
#22047

МИРОНОВ Иван

ДЕНИСОВ Сергей

ITC-R#22168

ITC-R#22167

КМС

КМС

Юкки, Лен. обл.

Санкт-Петербург
Spec R Sigma АБС

11 16
Люблев Максим

Королев, Мос. обл.
221182

СУДАРЕВ Сергей

ЛЮБЛЕВ Максим

Д-221198

Д-221182

КМС Москва

Королев, Мос. обл.

SUBARU

Impreza
4000Н

12 17
Балащенко Мария

Волоколамск, Мос. обл.
220451

БАЛАЩЕНКО Андрей

БАЛАЩЕНКО Мария

Д-220450

Д-220451
Волоколамск, Мос. обл.

SUBARU

Impreza
4000Н

13 18
Тугов Андрей

Тула
221124

ТУГОВ Андрей

ВОЛОДИНА Наталья

Д-221124

Д-221125

1 разр.

1 разр.
Тула

MITSUBISHI

Lancer EVO-IV
4000Н

14 19
F-motors Rally team

Санкт-Петербург
#22047

РУДЯЕВ Алексей

ЦВЕТКОВ Андрей

Д-220394

Д-220384

КМС

КМС
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza
4000Н

15 20
Шубкин Максим

Санкт-Петербург
227002

СКРЫЛЁВ Владимир

ШУБКИН Максим

Д-220399

D-227002

1 разр.

МС
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza
4000Н

16 21
Mazda MX5CUP

Екатеринбург
К-220040

ЗАЙЦЕВ Александр

ИВАНОВ Дмитрий

ITC-R#22164

Д-220444

МС

МС

Лодейное Поле, Лен. обл.

п. Куркиёки, Карелия

Mazda

MX-5
2000Н РАФ

17 22
Mazda MX5CUP

Екатеринбург
К-220040

КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия

Д-220155

Д-220154

МС

МС
Екатеринбург

Mazda

MX-5
2000Н

18 23
Акимов Илья

Петрозаводск
221070

АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр

Д-221070

Д-220138

КМС

МС

Петрозаводск

Владимир

HONDA

Civic
2000Н

19 24
Северюхин Никита

Ижевск
221003

ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита

Д-221006

Д-221003

МС

КМС
Ижевск

LADA

Kalina
2000Н

20 25
OMSPORT

Санкт-Петербург
К-220118

МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил

Д-220423

Д-220404

1 разр.

1 разр.
Санкт-Петербург

HONDA

Civic
2000Н

21 26
Ротенберг Евгений

Пермь
220216

ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений

Д-220215

Д-220216

КМС

КМС
Пермь

LADA

Granta
2000Н

22 27
Леонтьев Игорь

Санкт-Петербург
227012

ЛЕОНТЬЕВ Виктор

ЛЕОНТЬЕВ Игорь

D-227011

D-227012

1 разр.

1 разр.
Санкт-Петербург

BMW

M3
4000Н

23 28
VRC-Team

Санкт-Петербург
#22037

ГАВРИЛОВ Клим

ЗАГОРОДНЮК Евгений

ITD/R-0563-ESP

ITD-R#22053

МС

МС
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС

24 29
Чеканин Александр

Екатеринбург
220165

ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил

Д-220165

Д-220166
Екатеринбург

LADA

Kalina
1600Н

25 30
Ружьев Дмитрий

Бор, Нижегор. обл.
221238

РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей

Д-221238

ITD-R#22038

КМС

МС

Бор, Нижегор. обл.

Нижний Новгород
ВАЗ-21093 1600Н

26 31
Гребенкина Маргарита

Псков
220402

СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА 

Д-220403

Д-220402

КМС

КМС

Санкт-Петербург

Псков
ВАЗ-21130 1600Н

27 32
Образцов Юрий

Санкт-Петербург
220492

ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей

Д-220492

Д-220491

МС

МС

Санкт-Петербург

Луга, Лен. обл.

LADA

Kalina
2000Н

28 33
Алексеев Михаил

Санкт-Петербург
220391

АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий

Д-220391

Д-221551

МС

МСМК

Санкт-Петербург

Королев, Мос. обл.

LADA

Kalina
2000Н

29 34
Никитин Сергей

Санкт-Петербург
220393

НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга

Д-220393

Д-220392

1 разр.

1 разр.
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Mk7
2000Н

30 35
Артёмов Антон

Челябинск
220667

АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений

Д-220667

Д-220668

МС

МС
Челябинск

LADA

Kalina
1600Н

31 36
Шаерман Олег

Челябинск
220650

ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег

Д-220649

Д-220650

КМС

КМС
Челябинск

LADA

Kalina
1400Н

32 37
Кулдов Михаил

Киров
221011

КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай

Д-221011

Д-220997

1 разр.

1 разр.
Киров

LADA

Granta
1400Н

33 38
MR-motorsport

Санкт-Петербург
#22041

ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим

Д-220498

Д-220487

Краснодар

Санкт-Петербург

LADA

Granta
1400Н
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34 39
Dynamic Racing

Ярославль
К-220288

КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван

Д-221548

Д-221577

КМС

МС
Ярославль

LADA

Granta
1400Н

35 40
Белюков Максим

Санкт-Петербург
220456

БАШМАКОВ Алексей

БЕЛЮКОВ Максим

Д-220483

Д-220456

МС
Санкт-Петербург

LADA

Granta
1600Н

36 41
Дивак Виктор

Петрозаводск
221067

ДИВАК Виктор

РОСТОВЦЕВ Сергей

Д-221067

Д-221066

1 разр.

1 разр.
Петрозаводск

BMW

318i
4000Н

37 42
Курносов Алексей

Смоленск
221213

КУРНОСОВ Алексей

ЩЕРБАКОВ Павел

Д-221213

ДЮ-220253

МС Смоленск

Санкт-Петербург

LADA

Granta
1400Н

38 44
ART RALLY

Санкт-Петербург
#22068

ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил

Д-220415

Д-220497 1 разр.

Мистолово, Лен. обл.

Санкт-Петербург
ВАЗ-21083 1600Н

39 45
ART RALLY

Санкт-Петербург
#22068

ПЕТРОВ Сергей

БОЙКИНЯ Сергей

Д-220581

Д-220457

МС

МС
Санкт-Петербург ВАЗ-21083 2000Н

40 48
Царгуш Роман

Санкт-Петербург
220446

ЦАРГУШ Роман

КРЮКОВ Виктор

Д-220446

Д-220425
Санкт-Петербург

LADA

Kalina
1600Н

41 50
Никозаченко Дмитрий

Минск, Беларусь
221180

НИКОЗАЧЕНКО 

Дмитрий

Д-221180

Д-221181

1 разр.
Минск, Беларусь

VOLKSWAGEN

Polo
1600Н

42 51
Кросс Парголово СПб

Санкт-Петербург
К-220109

ДОНЕЦ Александр

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей

Д-220445

Д-220435

1 разр.

КМС
Санкт-Петербург

HONDA

Civic
2000Н

Председатель КСК      __________________________  Игорь СУХОВ       ССВК(A22-169)

Спортивный комиссар   __________________________  Андрей КЛЕЩЁВ     ССВК(A22-101)

Спортивный комиссар   __________________________  Ольга СИВАЧЁВА    ССВК(A22-210)

Руководитель гонки    __________________________  Олег МЫСЛЕВИЧ     ССВК(A22-103)

Главный секретарь     __________________________  Галина ПАРФЁНОВА  ССВК(A22-214)



ОФИЦИАЛЬНО 22:00

№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город Автомобиль Зачёт

1 5
ПРО-СПОРТ РАЛЛИ

Москва
К-220115

ВАСИЛЬЕВ Владимир

ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ 

ITC-R#22007

Д-220471

МСМК

МСМК

Санкт-Петербург

Москва

ŠKODA

Fabia Rally2 EVO
АБС

2 6
R8

Санкт-Петербург
#22038

ОСИПОВ Александр

ПОЗЕРН Виктор

ITC-R#22120

D-227010

МС

МС
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС

3 7
СТК "Мотор"

Ярославль
К-220287

ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей

Д-220428

Д-220429

МС

МС
Ярославль

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII
4000Н

4 8
F-motors Rally team

Санкт-Петербург
#22047

ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей

Д-220482

Д-220500

1 разр.

МС
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza
4000Н

5 10
Чуков Евгений

Москва
220317

ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей

Д-220317

Д-220315

1 разр.

1 разр.
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
4000Н

6 11
Чикинёв Евгений

Владимир
221543

ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир

Д-221543

Д-221565

1 разр.

1 разр.
Владимир

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII
4000Н

7 22
Mazda MX5CUP

Екатеринбург
К-220040

КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия

Д-220155

Д-220154

МС

МС
Екатеринбург

Mazda

MX-5
2000Н

8 23
Акимов Илья

Петрозаводск
221070

АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр

Д-221070

Д-220138

КМС

МС

Петрозаводск

Владимир

HONDA

Civic
2000Н

9 24
Северюхин Никита

Ижевск
221003

ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита

Д-221006

Д-221003

МС

КМС
Ижевск

LADA

Kalina
2000Н

10 25
OMSPORT

Санкт-Петербург
К-220118

МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил

Д-220423

Д-220404

1 разр.

1 разр.
Санкт-Петербург

HONDA

Civic
2000Н

11 26
Ротенберг Евгений

Пермь
220216

ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений

Д-220215

Д-220216

КМС

КМС
Пермь

LADA

Granta
2000Н

12 29
Чеканин Александр

Екатеринбург
220165

ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил

Д-220165

Д-220166
Екатеринбург

LADA

Kalina
1600Н

13 30
Ружьев Дмитрий

Бор, Нижегор. обл.
221238

РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей

Д-221238

ITD-R#22038

КМС

МС

Бор, Нижегор. обл.

Нижний Новгород
ВАЗ-21093 1600Н

14 31
Гребенкина 

Маргарита
220402

СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА 

Д-220403

Д-220402

КМС

КМС

Санкт-Петербург

Псков
ВАЗ-21130 1600Н

15 32
Образцов Юрий

Санкт-Петербург
220492

ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей

Д-220492

Д-220491

МС

МС

Санкт-Петербург

Луга, Лен. обл.

LADA

Kalina
2000Н

16 33
Алексеев Михаил

Санкт-Петербург
220391

АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий

Д-220391

Д-221551

МС

МСМК

Санкт-Петербург

Королев, Мос. обл.

LADA

Kalina
2000Н

17 34
Никитин Сергей

Санкт-Петербург
220393

НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга

Д-220393

Д-220392

1 разр.

1 разр.
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Mk7
2000Н

18 35
Артёмов Антон

Челябинск
220667

АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений

Д-220667

Д-220668

МС

МС
Челябинск

LADA

Kalina
1600Н

19 36
Шаерман Олег

Челябинск
220650

ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег

Д-220649

Д-220650

КМС

КМС
Челябинск

LADA

Kalina
1400Н

20 37
Кулдов Михаил

Киров
221011

КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай

Д-221011

Д-220997

1 разр.

1 разр.
Киров

LADA

Granta
1400Н

21 38
MR-motorsport

Санкт-Петербург
#22041

ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим

Д-220498

Д-220487

Краснодар

Санкт-Петербург

LADA

Granta
1400Н

22 39
Dynamic Racing

Ярославль
К-220288

КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван

Д-221548

Д-221577

КМС

МС
Ярославль

LADA

Granta
1400Н

23 44
ART RALLY

Санкт-Петербург
#22068

ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил

Д-220415

Д-220497 1 разр.

Мистолово, Лен. 

обл.
ВАЗ-21083 1600Н

Председатель КСК      __________________________  Игорь СУХОВ       ССВК(A22-169)

Спортивный комиссар   __________________________  Андрей КЛЕЩЁВ     ССВК(A22-101)

Спортивный комиссар   __________________________  Ольга СИВАЧЁВА    ССВК(A22-210)

Руководитель гонки    __________________________  Олег МЫСЛЕВИЧ     ССВК(A22-103)

Главный секретарь     __________________________  Галина ПАРФЁНОВА  ССВК(A22-214)

30.09
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Финальный этап Кубка России

Список экипажей, допущенных к старту



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Зачёт

(место)

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 5
ПРО-СПОРТ РАЛЛИ

Москва

ВАСИЛЬЕВ Владимир

ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь

Санкт-Петербург

Москва

ŠKODA

Fabia Rally2 EVO
АБС 47:25,0 47:25,0

2 6
R8

Санкт-Петербург

ОСИПОВ Александр

ПОЗЕРН Виктор
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС 47:26,9 47:26,9 0:01,9

3 7
СТК "Мотор"

Ярославль

ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей
Ярославль

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII

4000Н

(1)
48:12,7 48:12,7

0:47,7

(0:45,8)

4 28
VRC-Team

Санкт-Петербург

ГАВРИЛОВ Клим

ЗАГОРОДНЮК Евгений
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС 48:50,8 48:50,8

1:25,8

(0:38,1)

5 10
Чуков Евгений

Москва

ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX

4000Н

(2)
50:25,2 50:25,2

3:00,2

(1:34,4)

6 8
F-motors Rally team

Санкт-Петербург

ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza

4000Н

(3)
50:35,3 50:35,3

3:10,3

(0:10,1)

7 11
Чикинёв Евгений

Владимир

ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир
Владимир

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII

4000Н

(4)
50:55,8 50:55,8

3:30,8

(0:20,5)

8 19
F-motors Rally team

Санкт-Петербург

РУДЯЕВ Алексей

ЦВЕТКОВ Андрей
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza

4000Н

(5)
50:59,3 50:59,3

3:34,3

(0:03,5)

9 3
Миронов Михаил

Санкт-Петербург

МИРОНОВ Михаил

ЧАПАЕВ Кирилл
Санкт-Петербург

MITSUBISHI

Lancer EVO-X

4000Н

(6)
51:03,4 51:03,4

3:38,4

(0:04,1)

10 40
Белюков Максим

Санкт-Петербург

БАШМАКОВ Алексей

БЕЛЮКОВ Максим
Санкт-Петербург

LADA

Granta

1600Н

(1)
53:25,0 53:25,0

6:00,0

(2:21,6)

11 15
F-motors Rally team

Санкт-Петербург

МИРОНОВ Иван

ДЕНИСОВ Сергей

Юкки, Лен. обл.

Санкт-Петербург
Spec R Sigma АБС

52:53,2

(0:50)
53:43,2

6:18,2

(0:18,2)

12 25
OMSPORT

Санкт-Петербург

МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил
Санкт-Петербург

HONDA

Civic

2000Н

(1)
54:04,6 54:04,6

6:39,6

(0:21,4)

13 32
Образцов Юрий

Санкт-Петербург

ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей

Санкт-Петербург

Луга, Лен. обл.

LADA

Kalina

2000Н

(2)
54:06,7 54:06,7

6:41,7

(0:02,1)

14 51
Кросс Парголово СПб

Санкт-Петербург

ДОНЕЦ Александр

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей
Санкт-Петербург

HONDA

Civic

2000Н

(3)
54:27,4 54:27,4

7:02,4

(0:20,7)

15 21
Mazda MX5CUP

Екатеринбург

ЗАЙЦЕВ Александр

ИВАНОВ Дмитрий

Лодейное Поле, Лен. обл.

п. Куркиёки, Карелия

Mazda

MX-5

2000Н

(4)
54:40,8 54:40,8

7:15,8

(0:13,4)

16 18
Тугов Андрей

Тула

ТУГОВ Андрей

ВОЛОДИНА Наталья
Тула

MITSUBISHI

Lancer EVO-IV

4000Н

(7)
56:00,6 56:00,6

8:35,6

(1:19,8)

17 30
Ружьев Дмитрий

Бор, Нижегор. обл.

РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей

Бор, Нижегор. обл.

Нижний Новгород
ВАЗ-21093

1600Н

(2)
56:17,9 56:17,9

8:52,9

(0:17,3)

18 29
Чеканин Александр

Екатеринбург

ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил
Екатеринбург

LADA

Kalina

1600Н

(3)
56:31,7 56:31,7

9:06,7

(0:13,8)

19 20
Шубкин Максим

Санкт-Петербург

СКРЫЛЁВ Владимир

ШУБКИН Максим
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza

4000Н

(8)
56:45,9 56:45,9

9:20,9

(0:14,2)

20 41
Дивак Виктор

Петрозаводск

ДИВАК Виктор

РОСТОВЦЕВ Сергей
Петрозаводск

BMW

318i

4000Н

(9)
57:35,1 57:35,1

10:10,1

(0:49,2)

21 37
Кулдов Михаил

Киров

КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай
Киров

LADA

Granta

1400Н

(1)
57:35,3 57:35,3

10:10,3

(0:00,2)

22 39
Dynamic Racing

Ярославль

КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван
Ярославль

LADA

Granta

1400Н

(2)
57:35,8 57:35,8

10:10,8

(0:00,5)

23 38
MR-motorsport

Санкт-Петербург

ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим

Краснодар

Санкт-Петербург

LADA

Granta

1400Н

(3)
57:50,4 57:50,4

10:25,4

(0:14,6)

24 45
ART RALLY

Санкт-Петербург

ПЕТРОВ Сергей

БОЙКИНЯ Сергей
Санкт-Петербург ВАЗ-21083

2000Н

(5)
58:32,1 58:32,1

11:07,1

(0:41,7)

25 34
Никитин Сергей

Санкт-Петербург

НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Mk7

2000Н

(6)
59:04,2 59:04,2

11:39,2

(0:32,1)

26 50
Никозаченко Дмитрий

Минск, Беларусь

НИКОЗАЧЕНКО 

Дмитрий
Минск, Беларусь

VOLKSWAGEN

Polo

1600Н

(4)
1:01:48,9 1:01:48,9

14:23,9

(2:44,7)

27 48
Царгуш Роман

Санкт-Петербург

ЦАРГУШ Роман

КРЮКОВ Виктор
Санкт-Петербург

LADA

Kalina

1600Н

(5)
1:02:24,0 1:02:24,0

14:59,0

(0:35,1)

28 17
Балащенко Мария

Волоколамск, Мос. 

БАЛАЩЕНКО Андрей

БАЛАЩЕНКО Мария
Волоколамск, Мос. обл.

SUBARU

Impreza

4000Н

(10)
1:03:00,5 1:03:00,5

15:35,5

(0:36,5)

29 42
Курносов Алексей

Смоленск

КУРНОСОВ Алексей

ЩЕРБАКОВ Павел

Смоленск

Санкт-Петербург

LADA

Granta

1400Н

(4)
1:05:01,3 1:05:01,3

17:36,3

(2:00,8)

18:45
Зачёт Абсолютный02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Стартовало: 42              Финишировало: 30 ВРВС: "Ралли "Абсолютный" 1661021811Л"

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация


 Ралли "Уралхим Пушкинские Горы - 2022"

Дистанция - 357,21 км    Скоростных - 104,17 км 

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ



30 36
Шаерман Олег

Челябинск

ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег
Челябинск

LADA

Kalina

1400Н

(5)

1:18:08,1

(0:10)
1:18:18,1

30:53,1

(13:16,8)

2
ПРО-СПОРТ РАЛЛИ

Москва

БОДРОВ Антон

АКСАКОВ Алексей
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
АБС СУ7

12
F-motors Rally team

Санкт-Петербург

МИХАЙЛОВ Александр

КОНОВАЛЕНКО Андрей
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС СУ6

16
Люблев Максим

Королев, Мос. обл.

СУДАРЕВ Сергей

ЛЮБЛЕВ Максим

Москва

Королев, Мос. обл.

SUBARU

Impreza
4000Н СУ5

22
Mazda MX5CUP

Екатеринбург

КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия
Екатеринбург

Mazda

MX-5
2000Н СУ8

23
Акимов Илья

Петрозаводск

АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр

Петрозаводск

Владимир

HONDA

Civic
2000Н СУ8

24
Северюхин Никита

Ижевск

ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита
Ижевск

LADA

Kalina
2000Н

После

СУ7

26
Ротенберг Евгений

Пермь

ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений
Пермь

LADA

Granta
2000Н КВ6

27
Леонтьев Игорь

Санкт-Петербург

ЛЕОНТЬЕВ Виктор

ЛЕОНТЬЕВ Игорь
Санкт-Петербург

BMW

M3
4000Н СУ3

31
Гребенкина Маргарита

Псков

СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА 

Санкт-Петербург

Псков
ВАЗ-21130 1600Н СУ5

33
Алексеев Михаил

Санкт-Петербург

АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий

Санкт-Петербург

Королев, Мос. обл.

LADA

Kalina
2000Н СУ5

35
Артёмов Антон

Челябинск

АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений
Челябинск

LADA

Kalina
1600Н КВ4Б

44
ART RALLY

Санкт-Петербург

ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил

Мистолово, Лен. обл.

Санкт-Петербург
ВАЗ-21083 1600Н СУ5

Председатель КСК      __________________________  Игорь СУХОВ       ССВК(A22-169)

Спортивный комиссар   __________________________  Андрей КЛЕЩЁВ     ССВК(A22-101)

Спортивный комиссар   __________________________  Ольга СИВАЧЁВА    ССВК(A22-210)

Руководитель гонки    __________________________  Олег МЫСЛЕВИЧ     ССВК(A22-103)

Главный секретарь     __________________________  Галина ПАРФЁНОВА  ССВК(A22-214)

Двигатель

Сход с трассы

Коробка передач

Двигатель

Сход с трассы

Коробка передач

Двигатель

Не стартовал

Подвеска

Подвеска

Колесо

Сход с трассы



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Зачёт

(место)

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 5
ПРО-СПОРТ РАЛЛИ

Москва

ВАСИЛЬЕВ Владимир

ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ 

Санкт-Петербург

Москва

ŠKODA

Fabia Rally2 EVO
АБС 47:25,0 47:25,0

2 6
R8

Санкт-Петербург

ОСИПОВ Александр

ПОЗЕРН Виктор
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Proto
АБС 47:26,9 47:26,9 0:01,9

3 7
СТК "Мотор"

Ярославль

ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей
Ярославль

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII

4000Н

(1)
48:12,7 48:12,7

0:47,7

(0:45,8)

4 10
Чуков Евгений

Москва

ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX

4000Н

(2)
50:25,2 50:25,2

3:00,2

(2:12,5)

5 8
F-motors Rally team

Санкт-Петербург

ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza

4000Н

(3)
50:35,3 50:35,3

3:10,3

(0:10,1)

6 11
Чикинёв Евгений

Владимир

ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир
Владимир

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII

4000Н

(4)
50:55,8 50:55,8

3:30,8

(0:20,5)

7 25
OMSPORT

Санкт-Петербург

МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил
Санкт-Петербург

HONDA

Civic

2000Н

(1)
54:04,6 54:04,6

6:39,6

(3:08,8)

8 32
Образцов Юрий

Санкт-Петербург

ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей

Санкт-Петербург

Луга, Лен. обл.

LADA

Kalina

2000Н

(2)
54:06,7 54:06,7

6:41,7

(0:02,1)

9 30
Ружьев Дмитрий

Бор, Нижегор. обл.

РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей

Бор, Нижегор. обл.

Нижний Новгород
ВАЗ-21093

1600Н

(1)
56:17,9 56:17,9

8:52,9

(2:11,2)

10 29
Чеканин Александр

Екатеринбург

ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил
Екатеринбург

LADA

Kalina

1600Н

(2)
56:31,7 56:31,7

9:06,7

(0:13,8)

11 37
Кулдов Михаил

Киров

КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай
Киров

LADA

Granta

1400Н

(1)
57:35,3 57:35,3

10:10,3

(1:03,6)

12 39
Dynamic Racing

Ярославль

КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван
Ярославль

LADA

Granta

1400Н

(2)
57:35,8 57:35,8

10:10,8

(0:00,5)

13 38
MR-motorsport

Санкт-Петербург

ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим

Краснодар

Санкт-Петербург

LADA

Granta

1400Н

(3)
57:50,4 57:50,4

10:25,4

(0:14,6)

14 34
Никитин Сергей

Санкт-Петербург

НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Mk7

2000Н

(3)
59:04,2 59:04,2

11:39,2

(1:13,8)

15 36
Шаерман Олег

Челябинск

ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег
Челябинск

LADA

Kalina

1400Н

(4)

1:18:08,1

(0:10)
1:18:18,1

30:53,1

(19:13,9)

22
Mazda MX5CUP

Екатеринбург

КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия
Екатеринбург

Mazda

MX-5
2000Н СУ8

23
Акимов Илья

Петрозаводск

АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр

Петрозаводск

Владимир

HONDA

Civic
2000Н СУ8

24
Северюхин Никита

Ижевск

ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита
Ижевск

LADA

Kalina
2000Н

После

СУ7

26
Ротенберг Евгений

Пермь

ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений
Пермь

LADA

Granta
2000Н КВ6

31
Гребенкина 

Маргарита

СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА 

Санкт-Петербург

Псков
ВАЗ-21130 1600Н СУ5

33
Алексеев Михаил

Санкт-Петербург

АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий

Санкт-Петербург

Королев, Мос. обл.

LADA

Kalina
2000Н СУ5

35
Артёмов Антон

Челябинск

АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений
Челябинск

LADA

Kalina
1600Н КВ4Б

44
ART RALLY

Санкт-Петербург

ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил

Мистолово, Лен. 

обл.
ВАЗ-21083 1600Н СУ5

Председатель КСК      __________________________  Игорь СУХОВ       ССВК(A22-169)

Спортивный комиссар   __________________________  Андрей КЛЕЩЁВ     ССВК(A22-101)

Спортивный комиссар   __________________________  Ольга СИВАЧЁВА    ССВК(A22-210)

Руководитель гонки    __________________________  Олег МЫСЛЕВИЧ     ССВК(A22-103)

Главный секретарь     __________________________  Галина ПАРФЁНОВА  ССВК(A22-214)

ВРВС: "Ралли "Абсолютный" 1661021811Л"
18:45

Двигатель

Сход с трассы

Сход с трассы

Коробка передач

Двигатель

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация


 Ралли "Уралхим Пушкинские Горы - 2022"

Финальный этап Кубка России

Коробка передач

Двигатель

Не стартовал

Дистанция - 357,21 км    Скоростных - 104,17 км 

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт Абсолютный02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Стартовало: 23        Финишировало: 15



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От  лидера

(от пред.)

1 37
Кулдов Михаил

Киров

КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай
Киров

LADA

Granta
57:35,3 57:35,3

2 39
Dynamic Racing

Ярославль

КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван
Ярославль

LADA

Granta
57:35,8 57:35,8

0:00,5

(0:00,5)

3 38
MR-motorsport

Санкт-Петербург

ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим

Краснодар

Санкт-Петербург

LADA

Granta
57:50,4 57:50,4

0:15,1

(0:14,6)

4 36
Шаерман Олег

Челябинск

ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег
Челябинск

LADA

Kalina

1:18:08,1

(0:10)
1:18:18,1

20:42,8

(20:27,7)

М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От  лидера

(от пред.)

1 30
Ружьев Дмитрий

Бор, Нижегор. обл.

РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей

Бор, Нижегор. обл.

Нижний Новгород
ВАЗ-21093 56:17,9 56:17,9

2 29
Чеканин Александр

Екатеринбург

ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил
Екатеринбург

LADA

Kalina
56:31,7 56:31,7

0:13,8

(0:13,8)

31
Гребенкина Маргарита

Псков

СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА Маргарита

Санкт-Петербург

Псков
ВАЗ-21130 СУ5

35
Артёмов Антон

Челябинск

АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений
Челябинск

LADA

Kalina
КВ4Б

44
ART RALLY

Санкт-Петербург

ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил

Мистолово, Лен. обл.

Санкт-Петербург
ВАЗ-21083 СУ5

М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От  лидера

(от пред.)

1 25
OMSPORT

Санкт-Петербург

МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил
Санкт-Петербург

HONDA

Civic
54:04,6 54:04,6

2 32
Образцов Юрий

Санкт-Петербург

ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей

Санкт-Петербург

Луга, Лен. обл.

LADA

Kalina
54:06,7 54:06,7

0:02,1

(0:02,1)

3 34
Никитин Сергей

Санкт-Петербург

НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга
Санкт-Петербург

FORD

Fiesta Mk7
59:04,2 59:04,2

4:59,6

(4:57,5)

22
Mazda MX5CUP

Екатеринбург

КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия
Екатеринбург

Mazda

MX-5
СУ8

23
Акимов Илья

Петрозаводск

АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр

Петрозаводск

Владимир

HONDA

Civic
СУ8

24
Северюхин Никита

Ижевск

ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита
Ижевск

LADA

Kalina

После

СУ7

26
Ротенберг Евгений

Пермь

ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений
Пермь

LADA

Granta
КВ6

33
Алексеев Михаил

Санкт-Петербург

АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий

Санкт-Петербург

Королев, Мос. обл.

LADA

Kalina
СУ5

М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От  лидера

(от пред.)

1 7
СТК "Мотор"

Ярославль

ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей
Ярославль

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII
48:12,7 48:12,7

2 10
Чуков Евгений

Москва

ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
50:25,2 50:25,2

2:12,5

(2:12,5)

3 8
F-motors Rally team

Санкт-Петербург

ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей
Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza
50:35,3 50:35,3

2:22,6

(0:10,1)

4 11
Чикинёв Евгений

Владимир

ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир
Владимир

MITSUBISHI

Lancer EVO-VIII
50:55,8 50:55,8

2:43,1

(0:20,5)

Председатель КСК      __________________________  Игорь СУХОВ       ССВК(A22-169)

Спортивный комиссар   __________________________  Андрей КЛЕЩЁВ     ССВК(A22-101)

Спортивный комиссар   __________________________  Ольга СИВАЧЁВА    ССВК(A22-210)

Руководитель гонки    __________________________  Олег МЫСЛЕВИЧ     ССВК(A22-103)

Главный секретарь     __________________________  Галина ПАРФЁНОВА  ССВК(A22-214)

02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ВРВС: "Ралли "1600Н" 1660491811Л"

Дистанция - 357,21 км    Скоростных - 104,17 км 

18:45
Стартовало: 4             Финишировало: 4 ВРВС: "Ралли "1400Н" 1660481811Л"

02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация


 Ралли "Уралхим Пушкинские Горы - 2022"

Финальный этап Кубка России

02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 1600Н
18:45

Стартовало: 5             Финишировало: 2

Зачёт 1400Н

Стартовало: 8             Финишировало: 3 ВРВС: "Ралли "2000Н" 1660501811Л"

Коробка передач

Не стартовал

Двигатель

Зачёт 2000Н
18:45

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 4000Н
18:45

Стартовало: 4             Финишировало: 4 ВРВС: "Ралли "4000Н" 1660511811Л"

Сход с трассы

Сход с трассы

Коробка передач

Двигатель

Двигатель



02.10

2022 
СУ1 СУ2 СУ3 СУ4 СУ5 СУ6 СУ7 СУ8 СУ9 Всего
7 км

(137,48)

11 км

(139,00)

8,8 км

(124,38)

7 км

(137,40)

21 км

(135,68)

8 км

(134,39)

21 км

(134,33)

10,17 км

(122,82)

10,2 км

(126,49)

104,17 км

(131,81)

5
ВАСИЛЬЕВ Владимир

ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь
АБС

3:06,3

(3)

4:52,5

(2)

4:14,7

(1)

3:05,0

(2)

9:17,2

(1)

3:37,5

(2)

9:22,8

(1)

4:58,7

(2)

4:50,3

(1)

47:25,0

(1)

6
ОСИПОВ Александр

ПОЗЕРН Виктор
АБС

3:06,1

(2)

4:44,9

(1)

4:25,1

(2)

3:03,4

(1)

9:20,9

(3)

3:34,3

(1)

9:23,1

(2)

4:58,1

(1)

4:51,0

(2)

47:26,9

(2)

7
ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей
4000Н

3:07,8

(4/1)

4:56,0

(3/1)

4:26,7

(3/1)

3:06,4

(3/1)

9:20,0

(2/1)

3:44,0

(5/1)

9:27,4

(3/1)

5:03,8

(3/1)

5:00,6

(3/1)

48:12,7

(3/1)

28
ГАВРИЛОВ Клим

ЗАГОРОДНЮК Евгений
АБС

3:18,0

(10)

5:01,5

(4)

4:31,1

(5)

3:12,1

(6)

9:26,0

(5)

3:40,3

(3)

9:27,7

(4)

5:11,0

(4)

5:03,1

(4)

48:50,8

(4)

10
ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей
4000Н

3:12,4

(5/2)

5:05,5

(6/2)

4:38,9

(7/3)

3:08,4

(5/2)

9:48,0

(7/3)

3:55,0

(8/4)

9:49,2

(6/3)

5:19,4

(5/2)

5:28,4

(11/6)

50:25,2

(5/2)

8
ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей
4000Н

3:13,9

(6/3)

5:30,5

(13/8)

4:41,7

(8/4)

3:14,5

(7/3)

9:44,0

(6/2)

3:49,3

(6/2)

9:41,7

(5/2)

5:20,6

(6/3)

5:19,1

(8/5)

50:35,3

(6/3)

11
ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир
4000Н

3:16,0

(7/4)

5:08,8

(7/3)

4:46,9

(11/7)

3:14,7

(8/4)

10:01,0

(9/5)

3:55,7

(10/6)

9:50,8

(7/4)

5:34,9

(11/6)

5:07,0

(5/2)

50:55,8

(7/4)

19
РУДЯЕВ Алексей

ЦВЕТКОВ Андрей
4000Н

3:20,4

(12/7)

5:17,7

(10/6)

4:42,8

(9/5)

3:17,1

(10/6)

9:55,0

(8/4)

3:53,0

(7/3)

9:51,7

(8/5)

5:23,1

(7/4)

5:18,5

(7/4)

50:59,3

(8/5)

3
МИРОНОВ Михаил

ЧАПАЕВ Кирилл
4000Н

3:17,4

(9/5)

5:11,8

(8/4)

4:36,7

(6/2)

3:14,8

(9/5)

10:07,0

(10/6)

3:55,4

(9/5)

9:58,9

(9/6)

5:23,4

(8/5)

5:18,0

(6/3)

51:03,4

(9/6)

15
МИРОНОВ Иван

ДЕНИСОВ Сергей
АБС

3:20,7

(13)

5:33,4

(18)

5:04,6

(22)

3:19,2

(11)

10:19,0

(12)

4:05,2

(12)

10:12,5

(10)

5:34,7

(10)

5:23,9

(9)

52:53,2

(10)

40
БАШМАКОВ Алексей

БЕЛЮКОВ Максим
1600Н

3:31,5

(19/1)

5:27,3

(12/1)

5:05,3

(23/2)

3:28,1

(15/1)

10:24,0

(14/1)

4:05,1

(11/1)

10:25,5

(12/1)

5:29,7

(9/1)

5:28,5

(12/1)

53:25,0

(11/1)

25
МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил
2000Н

3:28,6

(15/1)

5:31,5

(14/1)

5:04,4

(21/8)

3:30,5

(19/5)

10:29,0

(16/4)

4:11,1

(16/4)

10:28,8

(14/3)

5:44,0

(14/3)

5:36,7

(14/3)

54:04,6

(12/1)

32
ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей
2000Н

3:34,2

(21/6)

5:34,9

(19/4)

5:00,9

(18/6)

3:30,7

(20/6)

10:36,0

(17/5)

4:07,5

(13/1)

10:37,1

(15/4)

5:37,4

(12/1)

5:28,0

(10/1)

54:06,7

(13/2)

51
ДОНЕЦ Александр

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей
2000Н

3:31,4

(18/4)

5:37,4

(24/8)

5:04,2

(20/7)

3:31,2

(21/7)

10:38,0

(18/6)

4:12,0

(17/5)

10:37,3

(16/5)

5:44,0

(14/4)

5:31,9

(13/2)

54:27,4

(14/3)

21
ЗАЙЦЕВ Александр

ИВАНОВ Дмитрий
2000Н

3:33,5

(20/5)

5:37,2

(23/7)

4:58,6

(16/4)

3:30,0

(17/3)

10:42,0

(20/7)

4:13,5

(18/6)

10:41,2

(17/6)

5:43,7

(13/2)

5:41,1

(17/4)

54:40,8

(15/4)

18
ТУГОВ Андрей

ВОЛОДИНА Наталья
4000Н

3:40,3

(29/11)

5:42,3

(26/9)

5:10,4

(24/8)

3:28,1

(15/8)

11:08,0

(23/7)

4:19,6

(21/8)

11:03,0

(19/7)

5:49,2

(17/7)

5:39,7

(16/7)

56:00,6

(16/7)

30
РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей
1600Н

3:39,5

(28/4)

5:41,5

(25/3)

5:15,4

(30/3)

3:42,9

(32/4)

10:53,0

(21/2)

4:21,4

(23/2)

11:12,8

(24/3)

5:52,7

(19/3)

5:38,7

(15/2)

56:17,9

(17/2)

29
ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил
1600Н

3:37,0

(27/3)

5:58,4

(36/5)

5:18,4

(32/4)

3:35,2

(25/3)

11:05,0

(22/3)

4:22,9

(24/3)

11:00,3

(18/2)

5:50,3

(18/2)

5:44,2

(19/3)

56:31,7

(18/3)

20
СКРЫЛЁВ Владимир

ШУБКИН Максим
4000Н

3:34,4

(22/9)

5:46,1

(27/10)

5:13,2

(27/9)

3:37,3

(27/11)

11:14,0

(24/8)

4:23,7

(25/9)

11:10,4

(20/8)

5:58,6

(24/9)

5:48,2

(21/8)

56:45,9

(19/8)

41
ДИВАК Виктор

РОСТОВЦЕВ Сергей
4000Н

3:36,4

(26/10)

5:57,8

(35/12)

5:22,6

(35/11)

3:34,5

(24/9)

11:19,0

(25/9)

4:28,8

(29/10)

11:15,1

(25/10)

6:06,6

(26/10)

5:54,3

(25/10)

57:35,1

(20/9)

37
КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай
1400Н

3:43,8

(33/2)

5:49,9

(29/1)

5:14,9

(29/4)

3:41,2

(30/1)

11:27,0

(29/2)

4:26,6

(26/2)

11:28,1

(29/4)

5:55,2

(21/3)

5:48,6

(23/3)

57:35,3

(21/1)

39
КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван
1400Н

3:44,7

(36/4)

5:56,9

(33/2)

5:12,5

(26/2)

3:46,1

(34/3)

11:30,0

(30/3)

4:27,2

(27/3)

11:15,1

(25/2)

5:56,2

(23/4)

5:47,1

(20/2)

57:35,8

(22/2)

38
ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим
1400Н

3:53,0

(39/5)

6:02,3

(37/4)

5:14,4

(28/3)

3:46,4

(35/4)

11:23,0

(28/1)

4:29,9

(30/4)

11:17,7

(27/3)

5:54,0

(20/2)

5:49,7

(24/4)

57:50,4

(23/3)

45
ПЕТРОВ Сергей

БОЙКИНЯ Сергей
2000Н

3:49,8

(38/11)

6:03,8

(38/11)

5:37,0

(36/11)

3:43,7

(33/11)

11:21,0

(27/9)

4:27,8

(28/8)

11:22,4

(28/8)

6:03,7

(25/5)

6:02,9

(26/5)

58:32,1

(24/5)

34
НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга
2000Н

3:43,8

(33/10)

5:52,8

(31/10)

5:11,6

(25/9)

3:37,6

(28/9)

12:09,0

(33/10)

4:35,0

(31/9)

11:37,4

(30/9)

6:10,0

(27/6)

6:07,0

(27/6)

59:04,2

(25/6)

50
НИКОЗАЧЕНКО Дмитрий

РАДАМАН Дмитрий
1600Н

4:01,0

(42/8)

6:21,6

(40/6)

6:02,4

(39/7)

3:55,5

(36/5)

12:04,0

(32/5)

4:45,4

(33/5)

11:54,8

(31/4)

6:18,6

(28/4)

6:25,6

(29/5)

1:01:48,9

(26/4)

48
ЦАРГУШ Роман

КРЮКОВ Виктор
1600Н

3:59,0

(40/6)

6:23,2

(41/7)

5:55,1

(38/6)

4:03,8

(37/6)

12:00,0

(31/4)

4:43,5

(32/4)

12:25,6

(32/5)

6:28,9

(29/5)

6:24,9

(28/4)

1:02:24,0

(27/5)

17
БАЛАЩЕНКО Андрей

БАЛАЩЕНКО Мария
4000Н

3:45,2

(37/12)

5:49,8

(28/11)

5:16,8

(31/10)

3:36,9

(26/10)

17:20,0

(35/10)

4:17,0

(20/7)

11:10,7

(21/9)

5:55,7

(22/8)

5:48,4

(22/9)

1:03:00,5

(28/10)

42
КУРНОСОВ Алексей

ЩЕРБАКОВ Павел
1400Н

3:42,1

(31/1)

6:05,5

(39/5)

4:58,2

(15/1)

3:41,3

(31/2)

19:34,0

(36/5)

4:20,0

(22/1)

11:11,6

(22/1)

5:46,6

(16/1)

5:42,0

(18/1)

1:05:01,3

(29/4)

36
ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег
1400Н

3:44,0

(35/3)

5:57,0

(34/3)

5:21,5

(34/5)

8:41,2

(41/5)

16:05,0

(34/4)

6:29,5

(34/5)

15:16,0

(33/5)

8:16,7

(30/5)

8:17,2

(30/5)

1:18:08,1

(30/5)

 Ралли "Уралхим Пушкинские Горы - 2022"

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот
Зачёт

НЕОФИЦИАЛЬНО СВОДНАЯ по СУ



2
БОДРОВ Антон

АКСАКОВ Алексей
АБС

3:03,3

(1)

5:02,4

(5)

4:28,5

(4)

3:08,0

(4)

9:25,0

(4)

3:43,3

(4)

12
МИХАЙЛОВ Александр

КОНОВАЛЕНКО Андрей
АБС

3:16,1

(8)

5:33,0

(16)

9:14,7

(40)

8:03,4

(39)

10:39,0

(19)

16
СУДАРЕВ Сергей

ЛЮБЛЕВ Максим
4000Н

3:18,6

(11/6)

5:14,9

(9/5)

4:45,6

(10/6)

3:19,8

(12/7)

22
КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия
2000Н

3:35,1

(23/7)

5:35,3

(20/5)

4:56,4

(13/2)

3:32,1

(22/8)

11:20,0

(26/8)

4:14,1

(19/7)

11:12,5

(23/7)

23
АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр
2000Н

3:28,7

(16/2)

5:31,6

(15/2)

4:52,1

(12/1)

3:27,7

(14/2)

10:13,0

(11/1)

4:08,3

(14/2)

10:28,3

(13/2)

24
ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита
2000Н

3:29,9

(17/3)

5:35,9

(21/6)

4:59,0

(17/5)

3:24,4

(13/1)

10:23,0

(13/2)

4:08,3

(14/3)

10:24,3

(11/1)

26
ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений
2000Н

3:35,2

(24/8)

5:33,0

(16/3)

4:57,1

(14/3)

3:30,2

(18/4)

10:28,0

(15/3)

27
ЛЕОНТЬЕВ Виктор

ЛЕОНТЬЕВ Игорь
4000Н

3:22,9

(14/8)

5:17,9

(11/7)

31
СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА Маргарита
1600Н

3:35,6

(25/2)

5:36,6

(22/2)

5:01,0

(19/1)

3:33,9

(23/2)

33
АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий
2000Н

3:41,9

(30/9)

5:51,1

(30/9)

5:19,0

(33/10)

3:40,8

(29/10)

35
АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений
1600Н

3:42,5

(32/5)

5:55,2

(32/4)

10:01,0

(41/8)

8:28,1

(40/8)

44
ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил
1600Н

3:59,3

(41/7)

6:36,7

(42/8)

5:54,2

(37/5)

4:23,1

(38/7)



02.10

2022 
СУ1 СУ2 СУ3 СУ4 СУ5 СУ6 СУ7 СУ8 СУ9 Всего
7 км

(135,41)

11 км

(139,00)

8,8 км

(124,38)

7 км

(137,40)

21 км

(135,68)

8 км

(134,39)

21 км

(134,33)

10,17 км

(122,82)

10,2 км

(126,49)

104,17 км

(131,81)

5
ВАСИЛЬЕВ Владимир

ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь
АБС

3:06,3

(2)

4:52,5

(2)

4:14,7

(1)

3:05,0

(2)

9:17,2

(1)

3:37,5

(2)

9:22,8

(1)

4:58,7

(2)

4:50,3

(1)

47:25,0

(1)

6
ОСИПОВ Александр

ПОЗЕРН Виктор
АБС

3:06,1

(1)

4:44,9

(1)

4:25,1

(2)

3:03,4

(1)

9:20,9

(3)

3:34,3

(1)

9:23,1

(2)

4:58,1

(1)

4:51,0

(2)

47:26,9

(2)

7
ПЕТРОВ Алексей

ВЕРЕЩАГИН Андрей
4000Н

3:07,8

(3/1)

4:56,0

(3/1)

4:26,7

(3/1)

3:06,4

(3/1)

9:20,0

(2/1)

3:44,0

(3/1)

9:27,4

(3/1)

5:03,8

(3/1)

5:00,6

(3/1)

48:12,7

(3/1)

10
ЧУКОВ Евгений

МИТИН Андрей
4000Н

3:12,4

(4/2)

5:05,5

(4/2)

4:38,9

(4/2)

3:08,4

(4/2)

9:48,0

(5/3)

3:55,0

(5/3)

9:49,2

(5/3)

5:19,4

(4/2)

5:28,4

(7/4)

50:25,2

(4/2)

8
ЛЯКИН Артемий

ГЕРАСИМЕНКО Сергей
4000Н

3:13,9

(5/3)

5:30,5

(6/4)

4:41,7

(5/3)

3:14,5

(5/3)

9:44,0

(4/2)

3:49,3

(4/2)

9:41,7

(4/2)

5:20,6

(5/3)

5:19,1

(5/3)

50:35,3

(5/3)

11
ЧИКИНЁВ Евгений

ЕВТЮХОВ Владимир
4000Н

3:16,0

(6/4)

5:08,8

(5/3)

4:46,9

(6/4)

3:14,7

(6/4)

10:01,0

(6/4)

3:55,7

(6/4)

9:50,8

(6/4)

5:34,9

(6/4)

5:07,0

(4/2)

50:55,8

(6/4)

25
МАРКОВ Олег

АФОНЬКИН Михаил
2000Н

3:28,6

(7/1)

5:31,5

(7/1)

5:04,4

(13/6)

3:30,5

(10/4)

10:29,0

(10/4)

4:11,1

(10/4)

10:28,8

(9/3)

5:44,0

(8/2)

5:36,7

(8/2)

54:04,6

(7/1)

32
ОБРАЗЦОВ Юрий

ЛОКОТИН Андрей
2000Н

3:34,2

(10/4)

5:34,9

(10/4)

5:00,9

(11/5)

3:30,7

(11/5)

10:36,0

(11/5)

4:07,5

(7/1)

10:37,1

(10/4)

5:37,4

(7/1)

5:28,0

(6/1)

54:06,7

(8/2)

30
РУЖЬЕВ Дмитрий

ХЛЕБОВ Алексей
1600Н

3:39,5

(15/3)

5:41,5

(14/2)

5:15,4

(18/2)

3:42,9

(18/3)

10:53,0

(12/1)

4:21,4

(12/1)

11:12,8

(13/2)

5:52,7

(10/2)

5:38,7

(9/1)

56:17,9

(9/1)

29
ЧЕКАНИН Александр

ЛЯМОВ Даниил
1600Н

3:37,0

(14/2)

5:58,4

(21/4)

5:18,4

(19/3)

3:35,2

(14/2)

11:05,0

(13/2)

4:22,9

(13/2)

11:00,3

(11/1)

5:50,3

(9/1)

5:44,2

(10/2)

56:31,7

(10/2)

37
КУЛДОВ Михаил

НИКУЛИН Николай
1400Н

3:43,8

(18/1)

5:49,9

(15/1)

5:14,9

(17/3)

3:41,2

(17/1)

11:27,0

(16/2)

4:26,6

(14/1)

11:28,1

(16/3)

5:55,2

(12/2)

5:48,6

(12/2)

57:35,3

(11/1)

39
КОВАЛЕНКО Роман

ВОРОБЬЁВ Иван
1400Н

3:44,7

(21/3)

5:56,9

(19/2)

5:12,5

(15/1)

3:46,1

(19/2)

11:30,0

(17/3)

4:27,2

(15/2)

11:15,1

(14/1)

5:56,2

(13/3)

5:47,1

(11/1)

57:35,8

(12/2)

38
ЛОБОЙКО Никита

ЧАПАЕВ Вадим
1400Н

3:53,0

(22/4)

6:02,3

(22/4)

5:14,4

(16/2)

3:46,4

(20/3)

11:23,0

(15/1)

4:29,9

(16/3)

11:17,7

(15/2)

5:54,0

(11/1)

5:49,7

(13/3)

57:50,4

(13/3)

34
НИКИТИН Сергей

СКУТИНА Ольга
2000Н

3:43,8

(18/8)

5:52,8

(17/8)

5:11,6

(14/7)

3:37,6

(15/7)

12:09,0

(18/7)

4:35,0

(17/6)

11:37,4

(17/6)

6:10,0

(14/3)

6:07,0

(14/3)

59:04,2

(14/3)

36
ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег
1400Н

3:44,0

(20/2)

5:57,0

(20/3)

5:21,5

(21/4)

8:41,2

(23/4)

16:05,0

(19/4)

6:29,5

(18/4)

15:16,0

(18/4)

8:16,7

(15/4)

8:17,2

(15/4)

1:18:08,1

(15/4)

22
КОШКАРОВ Александр

КОШКАРОВА Юлия
2000Н

3:35,1

(11/5)

5:35,3

(11/5)

4:56,4

(8/2)

3:32,1

(12/6)

11:20,0

(14/6)

4:14,1

(11/5)

11:12,5

(12/5)

23
АКИМОВ Илья

БАСМАНОВ Александр
2000Н

3:28,7

(8/2)

5:31,6

(8/2)

4:52,1

(7/1)

3:27,7

(8/2)

10:13,0

(7/1)

4:08,3

(8/2)

10:28,3

(8/2)

24
ТАРАСОВ Константин

СЕВЕРЮХИН Никита
2000Н

3:29,9

(9/3)

5:35,9

(12/6)

4:59,0

(10/4)

3:24,4

(7/1)

10:23,0

(8/2)

4:08,3

(8/3)

10:24,3

(7/1)

26
ТРЕГУБОВ Владимир

РОТЕНБЕРГ Евгений
2000Н

3:35,2

(12/6)

5:33,0

(9/3)

4:57,1

(9/3)

3:30,2

(9/3)

10:28,0

(9/3)

31
СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА Маргарита
1600Н

3:35,6

(13/1)

5:36,6

(13/1)

5:01,0

(12/1)

3:33,9

(13/1)

33
АЛЕКСЕЕВ Михаил

ЧУМАК Дмитрий
2000Н

3:41,9

(16/7)

5:51,1

(16/7)

5:19,0

(20/8)

3:40,8

(16/8)

35
АРТЁМОВ Антон

БЕРЕЗИН Евгений
1600Н

3:42,5

(17/4)

5:55,2

(18/3)

10:01,0

(23/5)

8:28,1

(22/5)

44
ЧЕБАНОВ Василий

СОКОЛОВ Михаил
1600Н

3:59,3

(23/5)

6:36,7

(23/5)

5:54,2

(22/4)

4:23,1

(21/4)

Финальный этап Кубка России

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот
Зачёт

НЕОФИЦИАЛЬНО СВОДНАЯ по СУ



02.10

2022 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль Зачёт

Пункт

контрол
Примечание

Пенали-

зация
Всего

15
МИРОНОВ Иван

ДЕНИСОВ Сергей

Юкки, Лен. обл.

Санкт-Петербург
Spec R Sigma АБС КВ6В Опоздание на 5 мин. 0:50 0:50

31
СТАНОВОВ Александр

ГРЕБЕНКИНА 

Санкт-Петербург

Псков
ВАЗ-21130 1600Н СУ2 Фальстарт 0:10 Сход

36
ПЛАКСИН Алексей

ШАЕРМАН Олег
Челябинск

LADA

Kalina
1400Н СУ2 Фальстарт 0:10 0:10

Руководитель гонки    __________________________  Олег МЫСЛЕВИЧ     ССВК(A22-103)

Главный секретарь     __________________________  Галина ПАРФЁНОВА  ССВК(A22-214)

После раллиПЕНАЛИЗАЦИЯ

Министерство спорта Российской Федерации


Российская автомобильная федерация
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